
Střelské Hoštice
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Strakonice GPS souřadnice: 49.297596N, 13.755955E

Nadmořská výška: 415 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 2 083 ha

Počet obyvatel: 905 PSČ: 387 15

Adresa URL: www.strelskehostice.cz

Počet obyvatel obce Střelské Hoštice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 401 52 371 905

Historie počtu obyvatel obce Střelské Hoštice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 401 52 371 15 905
1.1.2023 73 398 55 364 -6 890
1.1.2022 78 390 53 375 -5 896
1.1.2021 75 394 59 373 11 901
1.1.2020 69 392 56 373 2 890
1.1.2019 70 394 62 362 17 888
1.1.2018 67 395 62 347 -6 871
1.1.2017 66 396 66 349 3 877
1.1.2016 63 400 68 343 1 874
1.1.2015 71 394 69 339 -13 873
1.1.2014 71 398 68 349 -8 886
1.1.2013 71 397 73 353 894

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9514/strelske-hostice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 05:25:13


